ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции
Высокая Гора, Высокогорский район,

Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОНЫ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю
станциясе поселогы, Биектау районы,

Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.01.2025

КАРАР
№ 61

О признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 04

июня 2018 года № 1169 «Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги по выдаче заключения о

возможности временной передачи детей, находящихся в организациях для
детей-сирот, и детей, оставшихся без попечения родителей, в семьи

совершеннолетних граждан, постоянно проживающих на территории
Российской Федерации»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в
соответствие с действующим законодательством по результатам правового
мониторинга, на основании Приказа Министерства образования и науки
Республики Татарстан от 24 октября 2022 года № под-1789/22 «Об утверждении
Административного регламента предоставления государственной услуги по
выдаче заключения о возможности временной передачи детей, находящихся в
организациях для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в
семьи совершеннолетних граждан, постоянно проживающих на территории
Российской Федерации» Исполнительный комитет Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 04 июня 2018
года № 1169 «Об утверждении административного регламента предоставления
государственной услуги по выдаче заключения о возможности временной
передачи детей, находящихся в организациях для детей-сирот, и детей,
оставшихся без попечения родителей, в семьи совершеннолетних граждан,
постоянно проживающих на территории Российской Федерации» (с
изменениями от 02 сентября 2019 года № 1478).

Документ создан в электронной форме. № 61 от 21.01.2025. Исполнитель: Тремасова Д А.
Г^ТПаиы! Ю ”1 Ы! *3 Ртпоимип ОН Л4 ПЛОС ЛП'ЛТ

/ЭЛЕКТРОННЫЙ

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

2. Обнародовать настоящее постановление, разместив на официальном
сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-адресу:

 и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан: .
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/

http://pravo.tatarstan.ru

Руководитель Р.Ф. Хакимуллин

Документ создан в электронной форме. № 61 от 21.01.2025. Исполнитель: Тремасова Д А. ЭЛЕКТРОННЫЙ

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru